

MUNICIPALIDAD SAN MIGUEL IXTAHUACÁN SAN MARCOS

www.munisanmiguel.com.gt



San Miguel Ixtahuacán, San Marcos, 07 de febrero del año 2023.

Por medio de la presente se adjunta el documento que contiene información sobre el numeral 2 del artículo 10 de la ley del libre acceso a la información pública de la Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán, actualizado hasta la fecha.

Nota:

La municipalidad de San Miguel Ixtahuacán, San Marcos, cuenta con algunos números telefónicos institucionales asignados a las dependencias, las cuales se publican por este medio.

Sin otro particular me suscribo de usted.

Atentamente.

María Enriqueta Mejía Cinto Directora de Recursos Humanos. Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán





MUNICIPALIDAD SAN MIGUEL IXTAHUACÁN **SAN MARCOS**

www.munisanmiguel.com.gt





ENTIDAD: Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán		
DIRECCIÓN: 2da Av A, 6-10, Z.1, San Miguel Ixtahuacán		
HORARIO DE ATENCIÓN: 08 a 13 horas y 14 a 17 horas de lunes a Viernes		
TELÉFONO: 45359735		
DIRECTORA: MARIA ENRIQUETA MEJIA CINTO		
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: RR.HH		
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 07 DE FEBRERO 2023		
CORRESPONDE AL MES DE: ENERO 2023		

NUMERAL 2 - DIRECTORIO DE LA ENTIDAD							
DIRECCIÓN	DEPARTAMENTO	TELÉFONO	EXTENSIÓN	CORREO	UBICACIÓN		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Alcaldia Municipal	45359735	0		0 1r Nivel edificio municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Recepción Municipal	45362385	0		0 1r Nivel edificio municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	DAFIM	45361686	0		0 1r Nivel edificio municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Secretaria	45361911	0		0 1r Nivel edificio municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Oficina de Libre Acceso a la Informacion Pública	0	0	libreaccesomunisanmiguelixt@gmail.com	1r Nivel edificio municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	DMM	0	0		0 1r Nivel Edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	OMPNA	0	0		1r Nivel Edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	DMP	45362291	0		0 2do nivel edifico Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	OMAS	0	0		0 3r Nivel Edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	UMGAR/ Cuencas	0	0		0 3r Nivel edifico Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	OMDEL-SAN	0	0		0 3r Nivel edifico Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Oficina Municipal de la Juventud	0	0		0 4to nivel edifico Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Informatica	0	0		0 4to nivel edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Oficina de Servicios Publicos Municipales	0	0		4to nivel edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Coordinador de Educacion	0	0		0 4to nivel edificio Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Direccion de RR.HH.	0	0		0 4to nivel edifico Anexo de la Municipalidad		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Biblioteca Municipal	0	0		0 2do nivel de Salon Municipal		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Juzgado de Asuntos Municipales	0	0		0 2do Nivel Antiguo Juzgado de Paz		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Casa de la cultura	0	0		0 Parte baja del Estadio Municipal.		
Municipalidad de San Miguel Ixtahuacán	Bomberos Municipales	40204363	0		0 A la par de la escuela Regional Minerva		